МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»
СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

от У-

ПРИКАЗ

ст-ца Брюховецкая
№

Об участии МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» в мероприятиях
по мониторингу качества дошкольного образования

в 2023 году

Во исполнение Инструктивного письма Рособрнадзора РФ «О
проведении мероприятий мониторинга качества дошкольного образования в
2021 году» № 08-160 от 25.07.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад комбинированного вида № 7 «Сказка» ст.
Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее
МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»)

2.Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней
оценке) качества дошкольного образования (далее - МКДО) в составе:

Кудиновой А.В. - старшего воспитателя МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»,
руководитель Рабочей группы (Координатор ДОО);
члены Рабочей группы:
Малолетняя Г.Г.- воспитатель МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»;
Карташева Н.И.-воспитатель МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»;
Ивженко И.А.- учитель-логопед МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»;

3.Назначить Кудинову А.В., координатора МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»
, ответственной за:
-подготовку педагогического коллектива МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» к
проведению мероприятий по МКДО в ДОО;
-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества
дошкольного образования в МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» ;
-организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически
реализуемой образовательной деятельностью в группах МБДОУ ДСКВ № 7
«Сказка»;
-своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной

платформе МКДО.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением_ _
детским садом комбинированного вида^^'Км
«Сказка» ст. Брюховецкой муниципал
образования Брюховецкий район

С приказом ознакомлены:
ФИО сотрудника

О.Н.Самарская

Должность Дата
ознакомления

Малолетняя Г.Г
Карташева Н.И
Ивженко И.А
Кудинова А.В

Подпись

М9МЗ